IIS "ARANGIO RUIZ" AUGUSTA - Prot. n. 0005668/2024 del 23/04/2024

2° [stituto di Istruzione Superiore “A. Ruiz” - Augusta (SR)
Istituto Tecnice Settare Tecnologico - Istituto Tecnico Settore Economico
Liceo Scientifico delle Scienze Applicate
Liceo Scientifice delle Scienze Applicate Quadriennale

Prot. e data (vedi segnatura) Augusta, 18/04/2024

Al DOCENTI
AL DSGA
ALL’ALBO ONLINE

Oggetto: Decreto in Autotutela Rettifica pubblicazione graduatorie interne d’Istituto.
Personale Docente — A.S. 2023/2024

Classe di concorso A041

il Dirigente Scolastico
CONSIDERATO che il Docente Tin¢ Vincenzo ha riscontrato un errore nellattribuzione del punteggio
relativo alla situazione familiare.
DECRETA
In applicazione del principio generale di autotutela della P.A. di apportare la seguente rettifica
alla graduatoria interna d’istituto — personale docente di scuola secondaria di IT grado — A.S. 2023/2024

cosi’ come da allegati.

SR

g:%?}é‘:;? = e.?:’iﬁ__

Ry ey - ARy ] .

iy @gﬁﬁ @3 11 Dirigente Scolastico

@ Wity . .

o f@%@ﬁ i;ég; Prof.ssa Maria Concetta Castorina

oS M;}{{;j (Firma autografa sostituita 4 mezzo stampa,

"MQ@E ‘ ai sensi dell’art, 3, comma 2del D.Lgs. n.39/93)

|stituto Tecnico Settere Tecnulogico: Meceanica e Meccatronica - Eletirotecnica ed Elettronica — Informatica e Telgcomunicazieni - Istituto Tecnico Settore Economice:
Amministrazione, Finanza @ Markaling - Turismo - Liceo Scientifico delfe Scienze Applicste- Liceo Scientifice delle Sclenze Applicate Quadriennale
Sede gentrale: Via Catania, B3- 95011 Augusta (SR) - Tel. 0931-981894 / 491899 - Sede staccata; Vie Orazio D Maurg, 2 - 86510 Priclo Gargallo (SR)
E-mail: sris009004@istruzionsiit - Pec: 5009004 @pec.isiruzionet - Codice Meccanografico: SRIS009004 ~ C.F.: 81002260891 - Sito Weh: hitps:iiwww. 2siperioreaugusta.edu.it


IIS "ARANGIO RUIZ" AUGUSTA - Prot. n. 0005668/2024              del 23/04/2024


Graduatoria scuola secondaria di li grado

Istituzione Scolastica:
Tipo posto:

Classe di Concorso:

Anno Scolastico:

SRIS009004 - 2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

Normale

A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE
2023/2624 - Graduatoria individuazione perdenti posto per I'anno scolastico 2024/2025

{ ISTITUTO D1 ISTRUZIONE SUPERIORE - "A. RUIZ" - AUGUSTA

Corso: Diurno
N. Cognome Nome Punti Anzianita | Esigenze di Titoli Nota
di Famiglia Generali
Servizio
DE FIORE SEBASTIANO precedenza
MILAZZO MAURIZIO precedenza
1 TINE VINCENZO 53,00 46,00 6,00 1,00
Nota:

19/04/2024

Pag. 1 di1



